dictum locum darent magnum dampnum dictis habitantibus ac toto1 

patrie circumquaque, ut aliis acciderat, quod ipsi habitantes prouideant 
breuiter de remedio opportuno ad finem ne aliquod dampnum ipsis 
habitantibus nec dicto patrie eueniat ob factum seu culpam eorumdem. 
Item ostenderunt omnibus inferius nominatis quod ipsi maior et 
consules requisierant plures canonicos Sancti Frontonis et alias 
personas ecclesie habitantes in villa Petragorarum quod contribuerent 
excubiis et reparacionibus murorum, que persone ecclesiastice nichil 
volebant contribuere in excubiis nec reparacionibus predictis. Quare 
dicti domini maior et consules petierunt dictis inferius nominatis quid 
volebant fieri contra personas ecclesie predictas, et quomodo volebant 
quod procederetur contra eos. Qui inferius nominati voluerunt quod, 
virtute mandati per ipsos dominos maiorem et consules a domino nostro 
principe contra dictas personas ecclesie impetrati, procedatur vigoroze 
ut fortius fieri poterit contra eos. Et nisi hoc sufficiat, videlicet quod 
dicte persone ecclesie non velint facere quod debebunt, voluerunt 
omnes inferius nominati quod procedatur contra dictas personas 
ecclesie taliter quod contribuant dictis excubiis et reparacionibus velint 
aut nolint. De quibus premissis dicti domini maior et consules per me 
Heliam de Capella eis fieri publicum instrumentum2quod eis concessi, 
testibus ut supra.

Me. Hel. Seguí - Me Hel. de Chambó - Peyr de Maymí - Jaufre de 
Tornafòr - Peyre Chabòt - Me Hel. de Barraut - Guilhem de Botas - Hel. 
de Taurel - Peyre Gontier - Bernart Bru - Guilhem del Duc - Raymon de 
Marlhòc - Peyre del Cròs - Me Peyr Gauthier - Helias Belet - Hel. de 
Garlandier - G. de La Costura - G. Grangó - Me R. de Petit - Peyr de 
Grosset - Me Giraut del Puey - Peyre Guilhabaut - Ber. de Chaumon - 
Hel. de Blanquet - Me Giraut dels Pratz - Peyre La Boaria - Joh. de 
Chaumon - Ber. de Gorsòlas - Aymeric de Comte - Hel. de París - Johan 
Nebot - Peyr de Janitz - Guilhem Bonel - Itier del Solier - Guilhem de La 
Ròcha - Me Peyr Richart - Richart Lo Bretó - Hel. Garnier - Ber. 
Gandasal - Me Johan de Bru - Peyre Johan - Guilhem Galabert - G. 
Lunaut - Guilhem de Jaudó - G. de L'Espital - Hel. de Sirventó - 
Guilhem, H. de Maurí - Peyr de Minhòt - Johan Pansa - Ar. Lo 
Charpentier - Johan de Puey Gran - Me Johan Malet - Helias Còsta - P. 
de Marmoys - Arnaut d'Alvera - Hel. del Pleyschat - Esteve La Chapela - 
Peyr de Sivadó - Hel. de Las Maygós - Peyre Solhac - Joh. Malaura - Me